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19

20

21

22

23

24

262529276002
262529276003
262529276004
262529276005
262529276006
262529276007
262529276008
262529276009
262529276010
262529276011
262529276012
262529276013
262529276014
262529276015
262529276016
262529276017
262529276018
262529276019
262529276020
262529276021
262529276022
262529276023
262529276024
262529276025

اديان محمد عبدالمحسن باجي
اسينات تومان حسين عذيب

ايات حيدر جاسم سبع
ايه حسين علوان كاظم
ايه سليم غازي شلال 
بنين بشير رحيم ناهي

بنين خيرالله عبدالله رايح
بنين علاوي  ردام زغير

بنين كاظم جواد عبدالكاظم
بنين احمد داود سلمان

جنات احمد عباس مسعد
جنات علي ناصر حسين

جنه احمد كريم طراد
جنه كاظم جواد محمد

حوراء سعد علي عبيس
درر عباس مالك جبار
دعاء علي جاسم سبع

رقيه حبيب راشد عيدان
رقيه رضا محيسن عليوي

رقيه علاء  يحيى ناصر
رقيه علي عبدالمحسن باجي

رقيه علي مهدي احمد
رقيه قاسم حسن عبدعلي
رقيه قاسم مرهون ظاهر

88
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100
71
90
56
82
95
87
94
99
84
66
89
75
68
56
64
95
84
70
97
89
75

90
82
91
90
90
70
70
96
98
85
98
82
73
96
89
81
76
71
91
93
91
91
90
60

90
55
58
52
56
21
50
70
78
60
88
50
29
84
62
50
37
34
60
56
58
70
78
50

74
26
40
24
34
28
36
82
73
52
86
37
30
53
50
33
32
33
50
52
51
50
78
35

71
75
80
54
68
90
55
96
90
60
98
73
62
96
60
54
50
50
98
83
77
91
87
52

91
73
61
58
81
57
50
90
92
64
95
71
50
86
55
52
33
50
79
54
83
87
88
50

ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

504
0
0
0
0
0
0

529
518
415
564

0
0

504
391

0
0
0

473
422
430
486
510

0

84
0
0
0
0
0
0

88.17
86.33
69.17

94
0
0

84
65.17

0
0
0

78.83
70.33
71.67

81
85
0
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262529276026
262529276027
262529276028
262529276029
262529276030
262529276031
262529276032
262529276033
262529276034
262529276035
262529276036
262529276037
262529276038
262529276039
262529276040
262529276041
262529276042
262529276043
262529276044
262529276045
262529276046
262529276047
262529276048
262529276049

رقيه محمد ناصر حسين
زهراء اياد جبار واشي
زهراء خالد سعود امانه

زهراء خيرالله عبدالله رايح
زهراء رائد هادي حسن

زهراء ضياءالدين محسن عبيد
زهراء عامر عثمان خضير
زهراء عباس حمزه مديح

زهراء علاء  حسن سلمان
زهراء منذر جابر كريم

زينب احمد ابراهيم عباس
زينب حسين هاشم فزع
زينب حيدر حسين علي

زينب علي سلبوح محيسن
زينب نجم عبد محمد

زينه جبار كاظم فرحان
ساره رعد شاكر جساب

ساره عباس عبدالحسين عليوي
سجود ضياء جابر كاظم
سدره حارث مهدي فواز
سكينه وسام عايد زغير

سناء اياد خليل عبدالحسن
شهزنان علي هاني عباس

فاطمه رعد تركي شاكر

86
89
78
74
93

100
83
71
87
95
89
97
96
59
89
58
82
83
86
83
98
67
85
95

81
90
75
72
83
96
60
74
89
92
94
83
99
75
71
76
79
79
91
79
94
64
98
92

60
58
62
56
68
92
50
50
50
68
62
50
90
50
50
52
60
72
68
50
88
52
70
70

68
58
37
50
79
92
28
38
50
53
77
50
69
32
34
28
31
20
88
71
64
80
97
95

66
72
50
58
81
84
38
66
62
72
77
68
87
76
71
50
68
59
64
38
96
66
92
87

88
75
67
82
87

100
78
50
73
79
90
78
85
79
79
50
82
25
67
55
78
53
77
91

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

449
442

0
392
491
564

0
0

411
459
489
426
526

0
0
0
0
0

464
0

518
382
519
530

74.83
73.67

0
65.33
81.83

94
0
0

68.5
76.5
81.5
71

87.67
0
0
0
0
0

77.33
0

86.33
63.67
86.5

88.33
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69

262529276050
262529276051
262529276052
262529276053
262529276054
262529276055
262529276056
262529276057
262529276058
262529276059
262529276060
262529276061
262529276062
262529276063
262529276064
262529276065
262529276066
262529276067
262529276068
262529276069
262529276070

فاطمه عادل مهدي وناس
فاطمه عبدالامير  محسن عبدالله

فاطمه علي مصلح حاجم
فاطمه مانع عبد عوفي

فاطمه مهدي صالح محمد
فاطمه ميثم حرير عبد
فدك حافظ جبار حسين
لجين وسام عايد زغير

ملاك  تحسين سامي جواد
موده عدنان هادي سرحان

ميار سعد عزيز صالح
نرجس جعفر ابراهيم فرحان

نرجس وسام عايد زغير
نور اياد محسن فضيل
نور ماجد عذاب جاسم

نورالهدى علي عبدالحسين مصحب
نوران حسين كاظم فرحان

هديل احمد حسن كاظم
وديان مبدر وهيب حمزه
يقين حسين ناصر حسين
يقين حامد لهمود حسين

92
98

100
75

100
89
50
94
97

100
92
79
69
98
63
50
89
82
73
77
86

97
87
82
67
98
86
78
91
95
96
85
76
89
98
75
83
94
77
73
72
85

62
56
68
80
96
78
64
84
64
84
66
38
60
50
50
31
76
54
50
58
58

84
68
67
38
99
59
21
84
25
87
22

13%
60
57
21
50
71
36
38
31
50

88
82
88
54
96
51
50
78
74
80
84
38
60
85
78
65
74
50
61
74
76

89
78
66
69

100
64
50
83
90
92
75
50
92
95
87
75
90
90
65
77

100

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح

512
469
471

0
589
427

0
514

0
539

0
0

430
483

0
0

494
0
0
0

455

85.33
78.17
78.5

0
98.17
71.17

0
85.67

0
89.83

0
0

71.67
80.5

0
0

82.33
0
0
0

75.83

المعدلالمجموعالنتيجه

69 0 69

المشاركين
كلي بنين بنات

38 0 38

الناجحين
كلي بنين بنات

29 0 29

المكملين
كلي بنين بنات

2 0 2

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

 55.07%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
69 0 69

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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الزبيدية للبنات اسم المدرسة 9276

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

0062932
 100% 100% 91% 58% 96% 97%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن
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